琼农办 (⒛21)45号

海南省农业农村厅办公室

关于推介发布 ⒛21年农业主推技术的通知

各市、县、自治县农业农村局,厅属各有关单位 :

为进一步深化我省农业供给侧结构性改革,加快农业先进适

用技术推广应用,我厅组织遴选了 33项农业主推技术 (见 附件 ),

现予推介发布。

各市县农业农村部门要结合此次发布的农业主推技术,围绕

地方主导产业发展要求和农业生产经营者技术需求,遴选推介地

方农业主推技术,依托基层农技推广体系加强宣传培训,加快农

业主推技术的推广应用,促进农业持续增效、农民持续增收。

附件 :1。 海南省 ⒛21年农业主推技术

-1—

2.海南省 ⒛21年农业主推技术操作规程

(此件主动公开 )

''
',

办漶
:

-2—